
UCHWAŁA NR XVII/132/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Powiatu  Sokólskiego  na rok  2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 521 812,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 521 812,00 zł oraz dokonuje się przeniesienia o 
kwotę 177 741,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2016", zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2016", zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. W uchwale Nr XVI/115/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016 § 4 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: "2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 152 423 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4".

§ 7. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi:

1) dochody ogółem: 71 273 524,00 zł,

- dochody bieżące - 55 199 191,00 zł,

- dochody majątkowe - 16 074 333,00 zł;

2) wydatki ogółem: 71 800 905,00 zł,

- wydatki bieżące - 51 641 989,00 zł,

- wydatki majątkowe - 20 158 916,00 zł;

3) deficyt roku 2016 w  kwocie 527 381,00 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 527 381,00 zł.

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



§ 8. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/132/2016
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2016 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 12 305,00 12 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 12 305,00 12 305,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 305,00 12 305,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 12 305,00 12 305,00 

  0977 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 305,00 12 305,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 400,00 0,00 509 507,00 995 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 509 507,00 509 507,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 405 000,00 0,00 509 507,00 914 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 509 507,00 509 507,00 

  2327 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 478 848,00 478 848,00 

  2329 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 659,00 30 659,00 

bieżące razem:  45 609 479,00 0,00 521 812,00 46 131 291,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 521 812,00 521 812,00 

 
majątkowe 

majątkowe  razem:  16 074 333,00 0,00 0,00 16 074 333,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 0,00 0,00 2 914 333,00 

 
 Strona 1 z 2  

 

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  9 067 900,00 0,00 0,00 9 067 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 70 751 712,00 0,00 521 812,00 71 273 524,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 0,00 521 812,00 3 436 145,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

 

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 218930 218930 13198 205732 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220230 220230 13198 207032 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 218930 218930 13198 205732 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220230 220230 13198 207032 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 204432 204432 0 204432 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205732 205732 0 205732 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7792391 7496263 5804158 1692105 0 296128 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -177741 -177741 0 -177741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8746 8746 0 8746 0 0 0 0 0 180000 180000

po zmianach 7623396 7327268 5804158 1523110 0 296128 0 0 0 196000 196000

przed zmianą 6874498 6864498 5316540 1547958 0 10000 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -177741 -177741 0 -177741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6746 6746 0 6746 0 0 0 0 0 180000 180000

po zmianach 6703503 6693503 5316540 1376963 0 10000 0 0 0 196000 196000

przed zmianą 297000 297000 0 297000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -177741 -177741 0 -177741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119259 119259 0 119259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106658 106658 0 106658 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6746 6746 0 6746 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113404 113404 0 113404 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166000 166000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 3

4430 Różne opłaty i składki

0

0 0 0

2000 0 0

3000 0

5000 0

0 0

2000 0 0

12000 0 0

166000 0 0

75095 Pozostała działalność

10000 0 0

0

0 0 0

150000 0 0

30000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16000 0 0

0 0 0

30000 0 0

113404 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

6746 0 0

119259 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

106658 0 0

0 0

-177741 0 0

0 0 0

0 0

6899503 0 0

4270 Zakup usług remontowych

297000

75020 Starostwa powiatowe

6890498 0 0

-177741 0 0

186746

188746 0 0

7819396 0 0

0

750 Administracja publiczna

7808391 0 0

-177741 0 0

0

0 0 0

1300 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

204432 0

205732 0

0 0

1300 0 0

220230 0 0

220230 0 0

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

218930 0 0

0

0

0 0 0

1300 0 0

1 4 5 17 18

020 Leśnictwo

218930 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/132/2016 
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia  19 lutego 2016 r.   

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2016 

Rodzaj zadania: Własne

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



przed zmianą 2330704 2205404 1978786 226618 123300 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 509507 0 0 0 0 0 509507 0 0 0 0

po zmianach 2840211 2205404 1978786 226618 123300 2000 509507 0 0 0 0

przed zmianą 2095109 2093109 1877373 215736 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 509507 0 0 0 0 0 509507 0 0 0 0

po zmianach 2604616 2093109 1877373 215736 0 2000 509507 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207421 0 0 0 0 0 207421 0 0 0 0

po zmianach 207421 0 0 0 0 0 207421 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1706 0 0 0 0 0 1706 0 0 0 0

po zmianach 1706 0 0 0 0 0 1706 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142839 0 0 0 0 0 142839 0 0 0 0

po zmianach 142839 0 0 0 0 0 142839 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17489 0 0 0 0 0 17489 0 0 0 0

po zmianach 17489 0 0 0 0 0 17489 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83360 0 0 0 0 0 83360 0 0 0 0

po zmianach 83360 0 0 0 0 0 83360 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3482 0 0 0 0 0 3482 0 0 0 0

po zmianach 3482 0 0 0 0 0 3482 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1836 0 0 0 0 0 1836 0 0 0 0

po zmianach 1836 0 0 0 0 0 1836 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 324 0 0 0 0 0 324 0 0 0 0

po zmianach 324 0 0 0 0 0 324 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1785 0 0 0 0 0 1785 0 0 0 0

po zmianach 1785 0 0 0 0 0 1785 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 315 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0

po zmianach 315 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6332 0 0 0 0 0 6332 0 0 0 0

po zmianach 6332 0 0 0 0 0 6332 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1118 0 0 0 0 0 1118 0 0 0 0

po zmianach 1118 0 0 0 0 0 1118 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35275 0 0 0 0 0 35275 0 0 0 0

po zmianach 35275 0 0 0 0 0 35275 0 0 0 035275 0 0

Strona 2 z 3

0 0 0

35275 0 0

1118 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

1118 0 0

6332 0 0

4289 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

6332 0 0

315 0 0

4287 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

315 0 0

1785 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

1785 0 0

324 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

324 0 0

1836 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

1836 0 0

3482 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

3482 0 0

83360 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

83360 0 0

17489 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

17489 0 0

142839 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

142839 0 0

1706 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

1706 0 0

207421 0 0

3259 Stypendia różne

0 0 0

0 0 0

207421 0 0

2604616 0 0

3257 Stypendia różne

0 0 0

0

0 0 0

509507 0 0

0 0

2840211 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2095109 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2330704 0 0

0 0 0

509507

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6225 0 0 0 0 0 6225 0 0 0 0

po zmianach 6225 0 0 0 0 0 6225 0 0 0 0

przed zmianą 42232277 33878195 24678408 9199787 6070882 1606361 0 426839 250000 19978916 19978916

zmniejszenie -177741 -177741 0 -177741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519553 10046 0 10046 0 0 509507 0 0 180000 180000

po zmianach 42574089 33710500 24678408 9032092 6070882 1606361 509507 426839 250000 20158916 20158916

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9067900 8802454 5178083 3624371 62946 202500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9067900 8802454 5178083 3624371 62946 202500 0 0 0 0 0

Strona 3 z 3

0 0

0 0 0

9067900 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

9067900 0 0

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

62733005 3642916 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

62211193 3642916 0

-177741 0 0

699553 0 0

0

6225 0 0

6225 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XVII/132/2016
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 19 lutego 2016 r. 

w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez 
ich przebudowę i integrację z drogą krajowa nr 19  
(rozdz. 60014)

2009-2016 8 152 974,00 2 152 974,00 6 000 000,00 990 000,00 2 010 000,00 3 000 000,00 /1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mićkowa 
Hać w km 14+900 w ciągu drogi powiatowej nr 1298B 
wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 4 357 913,00 157 913,00 4 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 2 100 000,00 /2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 85403)

2015-2017 8 211 995,00 678 714,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 /3 3 890 365,00

1. Poprawa bezpieczenstwa drogi powiatowej nr 1291B 
Kamionka Stara - Wierzchlesie - Łaźnisko - Woronicze - 
Podsokołda poprzez jej przebudowę i integrację z 
drogami wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 /1

2. Montaż sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym 
w Sokółce (rozdz. 75020)

2 016 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1. Zakup zestawów komputerowych i skanera na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. Zakup windy na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce 
(rozdz. 75020) 2016 150 000,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM: 26 938 882,00 2 989 601,00 20 058 916,00 3 984 583,00 0,00 5 060 000,00 11 014 333,00 3 890 365,00

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 
2016

/1 Budżet Państwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Budżet państwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

Środki 
wynikaj ące z 

planów

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

1.Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/132/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

"Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

"Rozwój - praca - odpowiedzialno ść"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

9 139 988 4 152 423 30 659 728 583 3 393 181

418 4862. 2016-2017 927 993 30 659509 507

OGÓŁEM:

2015-2017

Wydatki w 
roku bie żącym 

2016

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Fundusz

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2015

5.

728 583

678 714

678 714

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

8 211 995 3 642 916

4 308 851

3 890 365

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

RPO WP 2 914 333

RPO WP 478 848

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 100 000

60014 100 000

Gmina Krynki 100 000

2. 852 134 112 0
85201 106 272 0

Powiat Białostocki 106 272

85204 27 840 0

Powiat Białostocki 27 840

3. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

239 112 0

1. 755 59 946

75515 59 946
Podmioty realizujące zadania z 
zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
59 946

2. 801 0 1 410 138

80111 0 1 194 701
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
798 634

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

396 067

80120 0 80 870

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
80 870

80130 76 280

Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Sokólce Zakładu Doskonalenia 

w Białymstoku
76 280

80134 58 287

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

58 287

3. 851 3 000

85156 3 000

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

1 500

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

1 500

OGÓŁEM:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2016

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1.

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



4. 853 0 123 300

85311 0 123 300

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

65 760

5. 854 0 4 303 332
85410 16 239

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

16 239

85420 0 3 301 928

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

3 301 928

85421 0 985 165

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

985 165

6. 921 20 000

92105 20 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu upowszechniania kultury

20 000

7. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

75 000

157 946 5 836 770OGÓŁEM:

2.

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1:

W dz. 851 rozdz. 85195 - Pozostała działalność - zwiększenia o kwotę 12 305 zł dokonano w związku z
wpływem środków związanych z końcowym rozliczeniem projektu pn. "Podlaski System Informacyjny e-
Zdrowie - Rozwijanie usług z zakresu świadczeń zdrowotnych i promocji zdrowia za pośrednictwem
technik informacyjnych", realizowanego w latach ubiegłych.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększenia o kwotę 509 507 zł dokonano w
związku z rozpoczęciem realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce projektu pn."Rozwój - Praca
- Odpowiedzialność"

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2:

W dz. 020 rozdz. 020002 - Nadzór nad gospodarka leśną - zwiększenia o kwotę 1 300 zł dokonano w
celu uzupełnienia środków na nadzór nad lasami.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa Powiatowe - dokonuje się zwiększenia o kwotę 186 746 zł (kwota
177 741 zł pochodzi z przeniesienia) z przeznaczeniem na zakup windy i montaż sieci komputerowej w
Starostwie Powiatowym w Sokółce oraz uzupełnienie środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

W dz. 750 rozdz. 75095 - Pozostała działalność - zwiększenia o kwotę 2 000 zł dokonano na
uzupełnienie środków na opłacenie składki członkowskiej w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania
Szlak Tatarski.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększenia o kwotę 509 507 zł dokonano w
związku z rozpoczęciem realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce projektu pn."Rozwój - Praca
- Odpowiedzialność".

Id: FC24F7C0-8CA7-4E9A-9DAF-17D4560FB483. Podpisany




